- رازی، فخرالدین، *مفاتیح الغیب*، بیروت، دار إحياء التراث العربی، ۱۴۲۰ ق.
- زمخشری، محمود، *الکشاف*، بیروت، دار الکتب العربی، ۱۴۰۷ ق.
- سید محمود آلوسی، *روح المعانی فی تفسیر القرآن العظیم و السبع المنانی*، بیروت، دار الکتب العلمیه، ۱۴۱۵ ق.
- سیوطی، جلال الدین، *الاتقان فی علوم القرآن*، بیروت، دار ابن کثیر، ط.الثالثه، ۱۴۱۶هـ - ۱۹۹۶م.
- \_\_\_\_\_، *الدر المنثور فی تفسیر المأثور*، قم، کتابخانه آیت الله مرعشی نجفی، ۱۴۰۴ ق.
- طبرسی، ابوعلی فضل بن حسن، *مجمع البیان فی تفسیر القرآن*، بیروت: دار المعرفه، ۱۴۰۶ ق.
- طبری، ابو جعفر محمد بن جریر، *جامع البیان فی تفسیر القرآن*، بیروت: دار المعرفه، ۱۴۱۲ ق.
- عبدالرحیم سلیمانی، «عهد جدید»، تاریخ نگارش و نویسندگان، *هفت آسمان*، ش ۳ و ۴، ۱۳۷۸.
- \_\_\_\_\_، «نقادی کتاب مقدس»، *هفت آسمان*، ش ۸، ۱۳۸۹.
- عصاضه، سامی، *القرآن لیس دعوة نصرانیة*، دمشق، دار الوثائق، ۲۰۰۳م.
- سلیمانی، عبدالرحیم، عهد جدید، «تاریخ نگارش و نویسندگان»، *هفت آسمان*، ش ۳ و ۴، پاییز و زمستان ۷۸، ص ۷۳-۱۰۶.
- قاسمی، محمد جمال، *محاسن التأویل*، بیروت، دار الکتب العلمیه، ۱۴۱۸ ق.
- کری ولف، *دریاره مفهوم انجیل ها*، ترجمه محمد قاضی، تهران، فرهنگ، بی تا.
- محسن خرازی، *بداية المعارف الهیة فی شرح عقائد الامامیه*، بیروت، دار المیزان، ۱۴۱۲هـ - ۱۹۹۲م.
- محمدباقر حکیم، *علوم القرآن*، قم، مجمع الفکر الاسلامی، ط.الثالثه، ۱۴۱۷.
- محمد بن اسماعیل بخاری، *صحیح البخاری*، بیروت، دار القلم، المجلد الاول، ۱۴۰۷ق - ۱۹۸۷م، کتاب بدء الوحی.
- محمد رضا زبایی نژاد، *درآمدی بر تاریخ و کلام مسیحیت*، قم، اشراق، ۱۳۷۵.
- مصباح، محمد تقی، *قرآن شناسی*، تحقیق و نگارش محمود رجبی، قم: مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام خمینی، ۱۳۷۶.
- مکارم شیرای، ناصر و دیگران، *تفسیر نمونه*، تهران، دارالکتب الاسلامیه، ۱۳۶۶.
- ملاصدرا (صدرالدین محمد بن ابراهیم شیرازی)، *تفسیر القرآن الکریم*، بیروت، دار التعارف للمطبوعات، ط.الثانیه، ۱۴۱۹هـ - ۱۹۹۸م.
- موریس بوکای، *التوراة و الانجیل و القرآن و العلم*، بیروت، دار الکتب العلمیه، ط.الثانیه، ۱۹۷۸م.
- \_\_\_\_\_، *القرآن و الكتاب: اطوار الدعوة القرآنیة*، بیروت، منشورات المكتبة البولسیه، ط.الثانیه، ۱۹۸۶.
- \_\_\_\_\_، *دراسة الکتب المقدسة*، بیروت، دار رشا، ص ۶۵-۱۳۱.
- هزی تیسن، *الاهیات مسیحی*، ترجمه ط.